
Rekapitulace položkového rozpočtu na akci 

Regenerace sídlištní zeleně v k.ú. Medlánky - lokalita Ovocné sídliště

změnový list 04-08/2017 12/2017 dobropis neprovedené práce méněpráce 04/2018

Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

0,00 42 869,00 Kč       68 801,87 Kč       5 771,63 3 596,80 Kč         

5562,00 74 245,00 Kč       101 742,89 Kč     5 562,00 Kč-         0,00 6 157,35 Kč         

0,00 49 548,50 Kč       114 919,10 Kč     0,00 1 205,44 Kč         

0,00 27 183,50 Kč       91 551,59 Kč       0,00 1 935,02 Kč         

0,00 35 542,00 Kč       112 717,91 Kč     0,00 3 147,87 Kč         

1545,00 33 247,00 Kč       93 682,13 Kč       1 545,00 Kč-         0,00 2 498,56 Kč         

315,96 47 304,00 Kč       89 514,68 Kč       315,96 Kč-            1 264,11 2 579,36 Kč         

0,00 41 299,00 Kč       121 488,11 Kč     0,00 3 443,16 Kč         

1236,00 17 181,00 Kč       106 939,60 Kč     1 236,00 Kč-         4 354,75 1 556,09 Kč         

0,00 109 681,00 Kč     195 083,87 Kč     8 791,12 9 989,82 Kč         

8 658,96 Kč      478 100,00 Kč     1 096 441,75 Kč  8 343,00 Kč-         315,96 Kč-            20 181,61 36 109,46 Kč       

SOD+změnový list fakturace méněpráce zbývá

1 622 173,85 Kč  1 565 882,79 Kč  20 181,61 36 109,46 Kč       

Cena bez DPH

07 Hrušková

08 Polívková

09 Suzová

140 662,15 

166 230,26 

130 031,44 

Celkem 1 630 832,81 Kč              

10 Broskvoňová 323 545,80 

SoD

objekt Cena bez DPH

02 Višňová 182 145,24 

01 Jabloňová 121 039,30 

Sadové úpravy

03 Třešňová

04 Ovocná

05 Meruňková

06 Mandloňová

165 673,04 

120 670,11 

151 407,78 

129 427,69 



Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTNÍ ZELENĚ v k. ú. Medlánky:  MÉNĚPRÁCE

Část: 01 - JABLOŇOVÁ, PODPĚROVA

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ Množství Cena celkem

5 Výsadba keřů vyšších (živé ploty)

55 HSV 183 11-1213 hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keře) v rovině ks 15,00 Kč            19 285,00 Kč

57 nezatříděno rostlinný substrát m
3

250,00 Kč          0,475 118,75 Kč

58 HSV 184 10-2112 výsadba keře s balem, se zalitím, při průměru balu do 300mm v rovině ks 15,00 Kč            19 285,00 Kč

60 HSV 185 80-2114 hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m
2
 (vč. materiálu) v rovině t 17 000,00 Kč     0,00249 42,33 Kč

62 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

75,00 Kč            1,8675 140,06 Kč

63 HSV 184 91-1421 mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) v rovině m
2

20,00 Kč            24,9 498,00 Kč

65 HSV nezatříděno mulčovací kůra m
3

250,00 Kč          2,49 622,50 Kč

66 HSV nezatříděno vodorovné přemístění výkopku z do 500 m m
3

25,00 Kč            0,475 11,88 Kč

67 HSV nezatříděno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

15,00 Kč            0,475 7,13 Kč

Přesun hmot do 5km

68 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 350,00 Kč          0,095 33,25 Kč

69 HSV 998 23-1311 hnojivo t 350,00 Kč          0,00249 0,87 Kč

70 HSV 998 23-1311 mulčovací kůra t 150,00 Kč          0,996 149,40 Kč

71 HSV 998 23-1311 kompost na výměnu do jamek t 150,00 Kč          0,1875 28,13 Kč

6 Plošné výsadby rostlin (nízké, půdopokryvné keře)

72 HSV 183 11-1113 hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01 m
3 

ks 12,00 Kč            70 840,00 Kč

73 HSV 184 10-2110 výsadba rostliny s balem, se zalitím, při průměru balu do 100mm ks 12,00 Kč            70 840,00 Kč

Přesun hmot do 5km

74 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 350,00 Kč          0,035 12,25 Kč

(hnojení, zálivka a mulčování počítáno plošně v předchozím oddílu pro všechny keře)

7 Rostlinný materiál 

STROMY - vysokokmeny (koruna ve výšce cca 2,2 m)

83 HSV nezatříděno LONICERA TATARICA (zimolez, spon 1m), vel. 40-60 ks 22,00 Kč            8 176,00 Kč

88 HSV nezatříděno SYMPHORICARPOS ORBICULATUS (pámelník, spon 2 ks/m), vel. 40-60 ks 22,00 Kč            11 242,00 Kč

89 HSV nezatříděno Syringa chinensis (šeřík), vel. 40-60 cm, ko 2 l ks 100,00 Kč          

90 HSV nezatříděno WEIGELA x HYBRIDA (vajgélie, spon 1,5 ks/m), vel. 40-60 ks 22,00 Kč            

KEŘE - NIŽŠÍ - POKRYVNÉ

91 HSV nezatříděno Cotoneaster dammeri ´Skogholm´ (skalník), vel. 20-30 cm, K9 ks 18,00 Kč            35 630,00 Kč

92 HSV nezatříděno LONICERA NITIDA ´MAINGRÜN´ (zimolez, výška do 1m, spon 6 ks/m2), vel. 10-20 ks 25,00 Kč            23 575,00 Kč

93 1212 nezatříděno VINCA MINOR (barvínek, spon 9 ks/m2), vel. 10-20 ks 15,00 Kč            12 180,00 Kč

94 HSV nezatříděno Ztratné - rostlinný materiál - 3% 54,09 Kč

Sadové úpravy - celkem 5 771,63 Kč

méněpráce

Jednotková 

cena

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, 

technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené 

v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.



Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTNÍ ZELENĚ v k. ú. Medlánky: MÉNĚPRÁCE

Část: 07 - HRUŠŇOVÁ

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ

4 Příprava stanoviště 

25 HSV 184 80-2111 chemické odplevelení před založ. kultury v rovině postřikem (včetně postřiku ) m
2

1,20 Kč              6,30 7,56 Kč          

26 HSV 183 40-3114 obdělání půdy kultivátorováním v rovině m
2

0,50 Kč              6,30 3,15 Kč          

27 HSV 181 11-1121 plošná úprava terénu bez doplnění ornice, při nerovn. do 150mm m
2

2,00 Kč              6,30 12,60 Kč        

31 HSV 185 80-2113 hnojení uměl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2  (vč. mater.) v rovině t 17 000,00 Kč     0,00 2,14 Kč          

33 HSV 183 40-3153 obdělání půdy hrabáním, 2x opakováno (zohledněno v m2) - v rovině m
2

1,00 Kč              12,60 12,60 Kč        

Přesun hmot do 5km

35 HSV 998 23-1311 hnojivo t 150,00 Kč          0,00 0,02 Kč          

6 Výsadba keřů vyšších (živé ploty) 0,00 -  Kč           

57 HSV 183 11-1213 hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keře) v rovině ks 15,00 Kč            14,00 210,00 Kč      

59 nezatříděno rostlinný substrát m
3

150,00 Kč          0,35 52,50 Kč        

60 HSV 184 10-2112 výsadba keře s balem, se zalitím, při průměru balu do 300mm v rovině ks 15,00 Kč            14,00 210,00 Kč      

62 HSV 185 80-2114 hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m
2
 (vč. materiálu) v rovině t 17 000,00 Kč     0,000604 10,71 Kč        

64 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

75,00 Kč            0,47 35,44 Kč        

65 HSV 184 91-1421 mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) v rovině m
2

20,00 Kč            6,30 126,00 Kč      

67 HSV nezatříděno mulčovací kůra m
3

250,00 Kč          0,63 157,50 Kč      

68 HSV nezatříděno vodorovné přemístění výkopku z do 500 m m
3

25,00 Kč            0,35 8,75 Kč          

69 HSV nezatříděno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

15,00 Kč            0,35 5,25 Kč          

Přesun hmot do 5km

70 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 350,00 Kč          0,07 24,50 Kč        

71 HSV 998 23-1311 hnojivo t 350,00 Kč          0,00 0,22 Kč          

72 HSV 998 23-1311 mulčovací kůra t 150,00 Kč          0,25 37,80 Kč        

73 HSV 998 23-1311 kompost na výměnu do jamek t 150,00 Kč          0,26 39,37 Kč        

8 Rostlinný materiál 

KEŘE - VYŠŠÍ (50-60cm) 14,00

83 HSV nezatříděno PHILADELPHUS x LEIMOINEI (pustoryl, výška do 2m, spon 1,2m ), vel. 40-60 ks 22,00 Kč            1,00 22,00 Kč        

89 HSV nezatříděno WEIGELA x HYBRIDA (vajgélie, spon 1,5 ks/m), vel. 40-60 ks 22,00 Kč            13,00 286,00 Kč      

Jednotková 

cena 

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, 

technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace 

obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

množství
cena

celkem

méněpráce



Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTNÍ ZELENĚ v k. ú. Medlánky: MÉNĚPRÁCE

Část: 07 - HRUŠŇOVÁ

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ

Jednotková 

cena 

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, 

technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace 

obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

množství
cena

celkem

méněpráce

Sadové úpravy - celkem 1 264,11 Kč  



Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTNÍ ZELENĚ v k. ú. Medlánky: MÉNĚPRÁCE

Část: 09 - SUZOVA

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ

3 Příprava stanoviště 

21 HSV 184 80-2111 chemické odplevelení před založ. kultury v rovině postřikem (včetně postřiku ) m
2

1,20 Kč               5,6 6,72 Kč               

22 HSV 183 40-3114 obdělání půdy kultivátorováním v rovině m
2

0,50 Kč               5,6 2,80 Kč               

23 HSV 181 11-1121 plošná úprava terénu bez doplnění ornice, při nerovn. do 150mm m
2

2,00 Kč               5,6 11,20 Kč             

27 HSV 185 80-2113 hnojení uměl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2  (vč. mater.) v rovině t 17 000,00 Kč     0,0 1,90 Kč               

29 HSV 183 40-3153 obdělání půdy hrabáním, 2x opakováno (zohledněno v m2) - v rovině m
2

1,00 Kč               11,2 11,20 Kč             

Přesun hmot do 5km

31 HSV 998 23-1311 hnojivo t 350,00 Kč          0,0 0,04 Kč               

5 Výsadba keřů vyšších (živé ploty)

53 HSV 183 11-1213 hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keře) v rovině ks 15,00 Kč            10,0 150,00 Kč           

55 nezatříděno rostlinný substrát m
3

150,00 Kč          0,3 37,50 Kč             

56 HSV 184 10-2112 výsadba keře s balem, se zalitím, při průměru balu do 300mm v rovině ks 15,00 Kč            10,0 150,00 Kč           

58 HSV 185 80-2114 hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m
2
 (vč. materiálu) v rovině t 17 000,00 Kč     0,000560 9,52 Kč               

59 HSV 185 80-2124 hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m
2
 (vč. materiálu) na svahu t 18 000,00 Kč     0,00129000 23,22 Kč             

60 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

75,00 Kč            0,42000000 31,50 Kč             

61 HSV 184 91-1421 mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) v rovině m
2

20,00 Kč            5,6 112,00 Kč           

62 HSV 184 91-1422 mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) ve svahu m
2

21,00 Kč            12,9 270,90 Kč           

63 HSV nezatříděno mulčovací kůra m
3

250,00 Kč          1,8 462,50 Kč           

64 HSV nezatříděno vodorovné přemístění výkopku z do 500 m m
3

25,00 Kč            0,3 6,25 Kč               

65 HSV nezatříděno nakládání výkopku, množství do 100 m3 m
3

15,00 Kč            0,3 3,75 Kč               

Přesun hmot do 5km

66 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 350,00 Kč          0,1 17,50 Kč             

67 HSV 998 23-1311 hnojivo t 350,00 Kč          0,0 0,65 Kč               

68 HSV 998 23-1311 mulčovací kůra t 150,00 Kč          0,7 111,00 Kč           

69 HSV 998 23-1311 kompost na výměnu do jamek t 150,00 Kč          0,2 28,13 Kč             

6 Plošné výsadby rostlin (nízké, půdopokryvné keře a popínavé dřeviny)

72 HSV 183 11-2213 hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01 m
3
 na svahu ks 13,00 Kč            65,0 845,00 Kč           

73 HSV 184 10-2120 výsadba rostliny s balem, se zalitím, při průměru balu do 100mm ks 13,00 Kč            65,0 845,00 Kč           

Přesun hmot do 5km

74 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 350,00 Kč          0,0 11,38 Kč             

7 Rostlinný materiál 

Jednotková 

cena 

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, 

technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace 

obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

Množství Cena celkem

méněpráce



Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTNÍ ZELENĚ v k. ú. Medlánky: MÉNĚPRÁCE

Část: 09 - SUZOVA

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ

Jednotková 

cena 

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, 

technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace 

obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

Množství Cena celkem

méněpráce

KEŘE - VYŠŠÍ (50-60cm)

KEŘE - NIŽŠÍ - POKRYVNÉ

87 HSV nezatříděno Cotoneaster dammeri ´Skogholm´ (skalník), vel. 20-30 cm, K9 ks 18,00 Kč            65,0 1 170,00 Kč        

90 HSV nezatříděno Ztratné - rostlinný materiál - 3% 0,0 35,10 Kč             

Sadové úpravy - celkem 4 354,75 Kč        



Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTNÍ ZELENĚ v k. ú. Medlánky: MÉNĚPRÁCE

Část: 10 - BROSKVOŇOVÁ

p.č. Zařazení Kód položky Název MJ

4 Příprava stanoviště 

36 HSV 184 50-2122 vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem na svahu, pr. balu do 500mm ks 400,00 Kč          

6 Výsadba keřů vyšších (živé ploty)

64 HSV 185 80-2114 hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m
2
 (vč. materiálu) v rovině t 17 000,00 Kč     

66 HSV 185 80-4312 zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x m
3

75,00 Kč            

67 HSV 184 91-1421 mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) v rovině m
2

20,00 Kč            

69 HSV nezatříděno mulčovací kůra m
3

250,00 Kč          

Přesun hmot do 5km

73 HSV 998 23-1311 hnojivo t 350,00 Kč          

74 HSV 998 23-1311 mulčovací kůra t 150,00 Kč          

7 Plošné výsadby rostlin (nízké, půdopokryvné keře a popínavé dřeviny)

76 HSV 183 11-1113 hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01 m
3 

ks 12,00 Kč            

77 HSV 184 10-2110 výsadba rostliny s balem, se zalitím, při průměru balu do 100mm ks 12,00 Kč            

Přesun hmot do 5km

78 HSV 998 23-1311 rostlinný materiál t 350,00 Kč          

(hnojení, zálivka a mulčování počítáno plošně v předchozím oddílu pro všechny keře)

8 Rostlinný materiál 

KEŘE - VYŠŠÍ (50-60cm)

85 HSV nezatříděno BUXUS SEMPERVIRENS (zimostráz, spon 2 ks/m2), vel. 40-60 ks 65,00 Kč            

KEŘE - NIŽŠÍ - POKRYVNÉ

97 HSV nezatříděno Cotoneaster dammeri ´Skogholm´ (skalník), vel. 20-30 cm, K9 ks 18,00 Kč            

Sadové úpravy - celkem

Jednotková 

cena 

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, 

technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace 

obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.



-  Kč                

11 4 400,00 Kč        

0,001470 24,99 Kč            

1,102500 82,69 Kč            

14,7 294,00 Kč           

1,470000 367,50 Kč           

0,001470 0,51 Kč              

0,588000 88,20 Kč            

47 564,00 Kč           

47 564,00 Kč           

0,023500 8,23 Kč              

33,000000 2 145,00 Kč        

14 252,00 Kč           

8 791,12 Kč       

Cena celkem

méněpráce

Množství


